
299

Nadání je třeba rozvíjet / reg. č.  CZ.1.07/1.2.35/02.0025

Název: NOČNÍ LOVEC

Oblast: Člověk a jeho svět – Rozmanitost živé přírody

Zaměření/stručný 
popis činností:

Řešení problémové úlohy.
Výběr z nabídky dle zadání.

Klasifi kace úloh: (4.2; 2.6)

Časová dotace: 15 – 20 minut.

Pomůcky: Kopie pracovního listu, psací potřeby, nůžky.

Popis aktivit, 
možné postupy 
řešení, řešení 
úlohy, metodické 
poznámky:

Úloha 1: Žák dokáže složit tangram lišky dle zadání.

Úloha 2: Žák vybere z nabídky živočichů ty s nočním stylem života.

Řešení: 
Úloha 1:

 
Úloha 2: prase, ježek, netopýr, kuna, jezevec.

Další náměty 
na obměny či 
rozšíření, přesahy, 
vazby:

Lze doplnit o další předlohy, především živočichů.

Autor karty a všech jejích součástí, není-li uvedeno jinak, je: R. Kroufek


